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Talouspäällikkö Pirjo Kankaristo 15.2.2017:

Tilapalvelujaostolle tuodaan tiedoksi ateria- ja siivouspalvelut sekä ti la lai-
tok sen vuoden 2016 tilinpäätöstiedot. Tekninen lautakunta käsittelee ti lin-
pää tök sen 5.3.2017.

Ateriapalvelut, siivouspalvelut ja tilalaitos muodostavat yhdessä tilapalvelut
osas ton, jonka yhteinen toteutunut toimintakate on noin 4,1 milj. euroa, tä-
mä toimintakate on korjatun talousarvion mukainen. Tilalaitoksen osuus toi-
min ta tuo tois ta on 61 % ja toimintakuluista 50 %.

Kaikkien kolmen yksikön strategiseksi tavoitteeksi oli asetettu tilalaitoksen
pal ve lu stra te gias ta johdettavien tavoitteiden tehokas toteuttaminen.  Syk syl-
lä tehdyn päätöksen mukaisesti toimintaa jatkettiin omana työnä kaikissa yk-
si köis sä toimintaa tehostaen. 

Ateriapalvelut tuottivat toimintavuonna yli 1,4 miljoonaa erilaista annosta
lä hin nä kaupungin sisäisille asiakkaille. Lähes kaikkien keittiöiden työ mää-
rät on mitoitettu ja kustannuslaskentaa on tarkennettu. Toimintamenoja on
onnistuttu vähentämään yli asetetun tavoitetason ruokalistoja uu dis ta mal la
ja henkilöstön työjärjestelyillä.  Toimintakulut alittuivat ko ko nai suu te na
lähes 105 000 euroa

Siivouspalveluiden muutokset toimintavuoden aikana olivat pääasiassa kiin-
teis tö jen siivoustarpeiden uudelleen arviointia ja niihin liittyviä uu del leen
mitoituksia.  Siivouksen tavoitehinnaksi asetettiin 22,50 e/h.  Ta voi te ta so
onnistuttiin alittamaan, toteutuneeksi tuntihinnaksi muodostui 21,83 e/h. 
Toimintavuosi oli erilaisten selvityksien takia henkilöstölle erittäin ras kas,
henkilöstöllä on kuitenkin vahva halua sitoutua työhönsä ja päästä ase tet tui-
hin säästötavoitteisiin. Eläköityneiden ja irtisanoutuneiden tilalle ei ole pal-
kat tu uutta henkilökuntaa vaan töitä on järjestelty uudelleen, hen ki lös tö ku-
luis ta saatiin säästöjä 47 000 euroa.

Tilalaitoksen vastuulla oli vuoden 2016 lopussa yhteensä 136 rakennusta,
jois ta palvelukiinteistöjen määrä on 73 kpl. Tilalaitos jatkoi peruskorjaus- ja
kun nos sa pi to-oh jel mien sa kehittämistä. Seitsemään kohteeseen laadittiin
pit kän tähtäimen suunnitelmat kuudesta kiinteistöstä. Suunnitelmia päi vi tet-
tiin lisäksi koulu- ja päiväkotiverkon tunnettujen tarpeiden mukaiseksi.  Ti-
la lai tok sen toimintamenot ja -tulot toteutuivat 99 % tarkkuudella.    Sa tun-
nais ten tuottojen ja rahoituserien ja poistojen jälkeen tilalaitoksen tilikauden



yli jää mä on noin 495 000 euroa.

Tilalaitoksen investointibudjetti vuodelle 2016, ml. määrärahamuutokset ja
siir rot, oli 3,3 milj. euroa. Hankkeita toteutettiin 2,3 milj. euron edestä. 
Kar ve tin päiväkodin, Kummelin ja Rantaravintolan investointihakkeiden
val mis tu mi nen ja töiden painottuminen siirtyi arvioitua enemmän vuodelle
2017.

Ateriapalvelujen investointimääräraha n. 61 000 euroa käytettiin ka lus to han-
kin toi hin.

Tarkemmat tiedot yksiköiden toiminnasta sekä käyttötalouden ja in ves toin-
tien toteutumista on liiteaineistossa.

LIITE B1, TILAJAOSTO 22.2.2017

KIINTEISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Tilapalvelujaosto merkitsee tiedoksi ateriapalveluiden, sii-
vous pal ve lui den ja tilalaitoksen vuoden 2016 tilinpäätöksen ja
lä het tää sen edelleen teknisen lautakunnan käsittelyyn.

TILAPALVELUJAOSTO:

Kiinteistöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


